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Jueves 12 de Agosto de 2010, 01:70.56 p.m

GOBIERNO DEL ESTADO DE OAXACA
CECYTEO 0 0 0 0 0 2

CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL. SUBSISTEMA PARAESTATAL
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA AL 31 DE JULIO DEL 2010

( en Pesos )

ACTIVO
CIRCULANTE

ADMINISTRACION

BANCOS

GASTOS A COMPROBAR
DEUDORES DIVERSOS
ANTICIPO A PROVEEDORES
RESPONSABILIDADES

INVENTARIOS

ALMACENES

SUMA EL ACTIVO CIRCULANTE

FIJO

BIENES MUEBLES
MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA

DEPREC. ACUM, DE MOB. Y EQUIPO DE
OFICINA
EQUIPO Y ACCESORIOS DE COMPUTO

DEPREC. ACUM. DE EQPO. Y ACCES. DE
COMPUTO
EQUIPO DE COMUNICACION

DEPREC. ACUM. DE EQPO. DE COMUNICACION

MAQUINARIA, HERRAMIENTAS Y APARATOS

DEP. ACUM. DE MAQ, HERRAMIENTAS Y
APARATOS
EQUIPO DEPORTIVO

DEP. ACUM. DE EQUIPO DEPORTIVO

VEHICULOS TERRESTRES, MARITIMOS Y
AEREOS

DEP. ACUM. DE VEH. TERRESTRES, MARIT. ¥
AEREOS

EQUIPO AUDIOVISUAL

EQUIPO DE LABORATORIO
DEP. ACUM. DE EQUIPO DE LABORATORIO
MATERIAL BIBLIOGRAFICO
DEP. ACUM. DE MATERIAL BIBLIOGRAFICO

BIENES INMUEBLES

TERRENOS

EDIFICIOS

DEPRECIACION ACUMULADA DE EDIFICIOS

SUMA EL ACTIVO FIJO

SUMA ELACTIVO ' -

CUENTAS DE ORDEN
PRESUPUESTO AUTORIZADO
PRESUPUESTO POR EJERCER
PRESUPUESTO EJERCIDO

SUMA EL CUENTAS DE ORDEN
PRESUPUESTALES

Hy

PASIVO
A CORTO PLAZO

ADMINISTRACION

ADEUDOS DE ADOS ANTERIORES 761,689.30
1,285,763.59
ACREEDORES DIVERSOS 6,118,104.90
2,900.00
PROVEEDORES 4,454.00
4,633,755.81
CONTRIBUCIONES POR PAGAR 13,378.80
3,800.00
88,800.00 SUMA EL PASIVO A CORTO PLAZO 6,897,627.00
HACIENDA PUBLICA
2.613.249.49 PATRIMONIALES
8,628,268.89 PATRIMONIALES
CUENTA DE PATRIMONIO 122,061,244 57
MODIFICACIONES PATRIMONIALES
17,807 541,59 INCREMENTOS AL PATRIMONIO 3,438,927.28
1,083,460.86 Resultado del Ejercicio 0.00
40,810,087.69
5,048,822.71 SUMA LA HACIENDA PUBLICA 125,500,171.85
2,772,086.14 )
167,922 84
5,322,270.67
391,889.53
386,774.89
3541316
7.799,415.73
944,578.22
5,080,088.76
13,580,239.21
3,790,648 86
3,321,600.03
159,613.01
17,717,857.04
22,886,056.26
2,193,038.86
123,769,529.96

' 132,397,798.85  SUMA EL PASIVO Y LA HACIENDA PUBLICA | 132,397,798.85

385,249,822.00

175,476,528.65
209,773,293.35

i
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VICENTE DE LA CRUZ SAN"IAGO
DIRECTOR GENERAL
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C ECYTE FRANCISCO LOPEZ RUIZ ROSAN:}\@DO SANTIAGO
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GOBIERNO DEL ESTADO DE OAXACA
CECYTEO
CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL. SUBSISTEMA PARAESTATAL
ESTADO DE RESULTADOS DEL 01 AL 31 DE JULIO DEL 2010

(en Pesos )

Jueves 12 de Agosio de 2010 01:04.46 p.m

INGRESOS

31

312
32,699,291.14

MINISTRACIONES ADO EN CURSO, PNE
32,699,291.14

SUMA INGRESOS
EGRESOS

31

31

REINTEGRO PPTAL. POR CIERRE PA 41,976.45

55
551
GASTOS PRESUPUESTALES 32,699,291.14
RECTIFIC. PPTAL. POR CIERRE PA 41,976.45
SUMA EGRESOS 32,699,291.14
RESULTADO DEL EJERCICIO 0.00
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& VICENTE DE LA CRUZ SANTIRGO FRANCISCO LOPEZ RUIZ ROSANA DO SANTIAGO
' r G ECYTE DIRECTOR ADMINISTRATIVO JEFA DEL DEPARTAMENTO DE RECURSOS FINANCIEROS

DIRECTOR GENERAL
DIRECCION GENERAL




GOBIERNO DEL ESTADO DE OAXACA
CECYTEO ? 0 0 0 0 0 2

CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL. SUBSISTEMA PARAESTATAL
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA AL 31 DE AGOSTO DEL 2010

( en Pesos )

Lunes 13 de Septiembre de 2070, 03:49:52 p.m.
—_—

PASIVO

: i
ACTIVO A CORTO PLAZO
CIRCULANTE

ADMINISTRACION
ADMINISTRACION

ACREEDORES DIV
Kadiioe 78.236.06 ERSOS 7,838,985.70
CONTRIBUCIONES POR PAG 18,100.71
DEUDORES DIVERSOS 6,108,934.85 AR
ANTICIPO A PROVEEDORES 1,508.00 SUMA EL PASIVO A CORTO PLAZO : 7,857,086.41
RESPONSABILIDADES 88,800.00 e :
HACIENDA PUBLICA
INVENTARIOS PATRIMONIALES :
ALMACENES 2,613,249.49
PATRIMONIALES
SUMA EL ACTIVO CIRCULANTE 9,587,728.30 CUENTA DE PATRIMONIO 122,061,244.57
FIJO -
MODIFICACIONES PATRIMONIALES
BIENES MUEBLES INCREMENTOS AL PATRIMONIO 3,438,927.28
MOBILIARIO Y EQUIPC DE OFICINA 17,907 541.59 Resultado del Ejercicio 0.00
DEPREC. ACUM. DE MOB. Y EQUIPO DE 1,03,460.86
OFICINA g
EQUIPO Y ACCESORIOS DE COMPUTO 40,810,087.69 SUMA LA HACIENDA PUBLICA 125,500,171.85
DEPREC. ACUM. DE EQPO. Y ACCES. DE 5,048,822.71
COMPUTO
EQUIPO DE COMUNICACION 2,772,086.14
DEPREC. ACUM. DE EQPO. DE COMUNICACION 167,922 84
MAQUINARIA, HERRAMIENTAS Y APARATOS 532227087
DEP. ACUM. DE MAQ, HERRAMIENTAS Y 391,889.53
APARATOS
EQUIPO DEPORTIVO 386,774.89
DEP. ACUM. DE EQUIPO DEPORTIVO 35,413.16
VEHICULOS TERRESTRES, MARITIMOS Y 7,799,415.73
AEREOS
DEP. ACUM. DE VEH, TERRESTRES, MARIT. ¥ 944,578.22
AEREOS
EQUIPO AUDIOVISUAL 5,080,088.76
EQUIPO DE LABORATORIO 13,580,238.21
DEP. ACUM. DE EQUIPO DE LABORATORIO 3,790,648.86
MATERIAL BIBLIOGRAFICO 3,321,600.03
DEP. ACUM. DE MATERIAL BIBLIOGRAFICO 159,613.01
BIENES INMUEBLES
TERRENOS 17,717,857.04
EDIFICIOS 22,886,956.26
DEPRECIACION ACUMULADA DE EDIFICIOS 2,193,038.86
SUMA EL ACTIVO FIJO 123,769,529.96
'SUMA EL ACTIVO 133,357,258.26  SUMA EL PASIVO YLA HACIENDAPUBLICA .~ ‘ 133,357,258.26
"* CUENTAS DE ORDEN b,
PRESUPUESTO AUTORIZADO 385,249,822 00
PRESUPUESTO POR EJERCER 143,502,752.32
PRESUPUESTO EJERCIDO 241,747,069.68 .
SUMA EL CUENTAS DE ORDEN 0.00
PRESUPUESTALES

VICENTE DE LA CRUZ SANTIAGO - FRANCISCO LOPEZ RUIZ ROSAVMRADO SANTIAGO
-
DIRECTOR GENERAL E: E CYTE DIRECTOR ADMINISTRATIVO JEFA DEL DEPARTAMENTO DE RECURSOS FINANCIEROS

DIRECCION GENERAL
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GOBIERNO DEL ESTADO DE OAXACA
CECYTEO
CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL. SUBSISTEMA PARAESTATAL
ESTADO DE RESULTADOS DEL 01 AL 31 DE AGOSTO DEL 2010

(en Pesos )

Lunes 13 de Sepliembre de 2010, 03:50.26 p.m.

=+~ 000003

INGRESOS
31

312
MINISTRACIONES ADO EN CURSO, PNE 64,910,686.26

SUMA INGRESOS

EGRESOS
31
311
REINTEGROS PRESUP. ADOES ANTERIORES % 34,240.00
REINTEGRO PPTAL. POR CIERRE PA 279,595.24
55
551
GASTOS PRESUPUESTALES 64,910,686.26
RECTIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS 34,240.00
RECTIFIC. PPTAL. POR CIERRE PA 279,595.24
SUMA EGRESOS

RESULTADO DEL EJERCICIO

64,910,686.26

64,910,686.26

0.00

P

(\VY e G
VICENTE DE LA CRUZ SAN'I"AGO FRANCISCO LOPEZ RUIZ
DIRECTOR GENERAL C ECYTE DIRECTOR ADMINISTRATIVO JEFA DEL DEPARTAMENTO DE RECURSOS FINANCIEROS

DIRECCION GENERAL



Migércoles 06 de Octubre de 2010, 03:33:04 a.m.

GOBIERNO DEL ESTADO DE OAXACA
CECYTEO

CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL. SUBSISTEMA PARAESTATAL
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2010

(en Pesos )

anenng

ACTIVO

CIRCULANTE

ADMINISTRACION

BANCOS

DEUDORES DIVERSOS
ANTICIPO A PROVEEDORES
RESPONSABILIDADES

INVENTARIOS

ALMACENES

SUMA EL ACTIVO CIRCULANTE

FlJO

BIENES MUEBLES

MOBILIARIC Y EQUIPO DE OFICINA

DEPREC. ACUM. DE MOB. Y EQUIPO DE
OFICINA
EQUIPQ Y ACCESORIOS DE COMPUTO

DEPREC. ACUM. DE EQPO. Y ACCES. DE
COMPUTO
EQUIPC DE COMUNICACION

DEPREC. ACUM. DE EQPO. DE COMUNICACION

MAQUINARIA, HERRAMIENTAS Y APARATOS

DEP. ACUM. DE MAQ, HERRAMIENTAS Y
APARATOS
EQUIPO DEPORTIVO

DEP. ACUM. DE EQUIPC DEPORTIVO

VEHICULOS TERRESTRES, MARITIMOS Y
AEREOS

DEP. ACUM. DE VEH. TERRESTRES. MARIT. Y

AEREOS
EQUIPQO AUDIOVISUAL

EQUIPO DE LABORATORIO
DEP. ACUM, DE EQUIPO DE LABORATORIO
MATERIAL BIBLIOGRAFICO
DEP. ACUM. DE MATERIAL BIBLIOGRAFICO

BIENES INMUEBLES

TERRENOS
EDIFICIOS
DEPRECIACION ACUMULADA DE EDIFICIOS

SUMA EL ACTIVO FIJO

SUMA EL ACTIVO

CUENTAS DE ORDEN

PRESUPUESTO AUTORIZADO
PRESUPUESTO POR EJERCER
PRESUPUESTO EJERCIDO

SUMA EL CUENTAS DE ORDEN
PRESUPUESTALES

VICENTE DE LA (\RUZ SANTlAt@ E CYTE

DIRECTOR GENE%RE(:«CION GEJ\‘ERAL

_ " PASIVO
A CORTO PLAZO

ADMINISTRACION

ACREEDORES DIVERSOS

879,618.27
PROVEEDORES
5,004,682.21
CONTRIBUCIONES POR PAGAR
62,739.62
88,800.00 SUMA EL PASIVO A CORTO PLAZO
. HACIENDAPUBLICA ' °
2,613,249.49 PATRIMONIALES

8,739,089.59 PATRIMONIALES

CUENTA DE PATRIMONIO

MODIFICACIONES PATRIMONIALES

17,907,541.59 INCREMENTOS AL PATRIMONIO

1,093,460.86 Resuitado del Ejercicio

40,810,087.69

5.048.822.71 SUMA LA HACIENDA PUBLICA

2,772,086.14
167,922.84
5,322,270.67
391,880.53

386,774.89
35,413.16
7,799,415.73

944,578.22

5,090,088.76
13,580,239.21
3,790,648.86
3,321,600.03
159,613.01

17,717,857.04
22,886,956.26
2,193,038.86

123,769,529.96

132,508,619.55  SUMA EL PASIVO Y LA HACIENDA PUBLICA

393,463,205.00
113,993,505,30
279,469,699.70

0.00
STTUCHy,,

6,990,136.21
1,508.01
16,800.48

7,008,447.70

57y

122,061,244 .57

3,438,927.28

0.00

125,500,171.85

| 132,508,619.55

FRANCISCO LOPEZ RUIZ

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

JEFA DEL DEPARTAMENTO DE RECURSOS FINANCIEROS .



GOBIERNO DEL ESTADO DE OAXACA 7 ﬂ n n '] n 3
CECYTEO
CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL. SUBSISTEMA PARAESTATAL
ESTADO DE RESULTADOS DEL 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2010

(en Pesos )

Midrcoles 06 de Qctubre de 2010, 03.37:17 a.m.

INGRESOS
|
312
MINISTRACIONES APO EN CURSO, PNE 37,781,710.09
SUMA INGRESOS 37,781,710.09
EGRESOS
31
311
REINTEGRO PPTAL. POR CIERRE PA 59,080.07
55
551
GASTOS PRESUPUESTALES 37,781,710.09
RECTIFIC. PPTAL. POR CIERRE PA 59,080.07
SUMA EGRESOS ; 37,781,710.09
RESULTADO DEL EJERCICIO 7 0.00

VICENTE DE LA CRUZ SANTIAGO

FRANCISCO LOPEZ RUIZ ROSANA DO SANTIAGO
DIRECTOR GENERAL ryyp p CCION GENERAL DIRECTOR ADMINISTRATIVO JEFA DEL DEPARTAMENTO DE RECURSOS FINANCIEROS



